REQUERIMENTO N.° 191/87.
Eme Senhor Presidente da C;mara Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
ift 	•  discussão

Em/li  //

PRESIDENTE

O Vereador que este subscreve, atendendo ta

do mais o que determina o interesse páblico, na forma

regimental,REQUER ur9enc1aed18cu3sa0 unica nas

ComíssZes de Constituiçílo e Justiça, Finanças Orçamen

to e Alienaçao e Redaçao Final, para o Projeto de Lei

n2  120/87, oriundo da Mensagem Executiva ne 93/87.

SALA DAS SESSõES, IO de novembro de I 987

Ai=
ERON1DES DA SILVA SANTOS

Vereador,  autor